
सवᭅ साधारण कर

महानगरपािलका िशᭃण कर

मलᮧवाह कर

पथ कर

वᭃृ कर

पाणीपुरवठा लाभ कर

शासकᳱय िशᭃण कर 

शासकᳱय  रोजगार हमी कर

पाणी पᲵी (ᮧित मिहना)

अनािधकृत बांधकाम शा᭭ती

अिᲨशमन सेवा कर

उपयोगकताᭅ श᭨ुक

(१)

(२)

(३)

(४)

(५)

(६)

(७)

(८)

(९)

(१०)

(११)

(१२)

01/04/2022
01/04/2022

2224
1991

TG
AC-Sheet

Resi
Resi

174.49
209.46

383.95

4215

Rate RVAssessment 
Year

Carpet
Area

Usage
Type

Construction
Type

Owner Name

Property Number

Ward Name

Address

Usage Type Class

UPIC43 1012

43CI009665600

MANURAM MANGAJI VASITA

BK NO-1243, ROOM NO-09, VASITA COLONY, NR SHREE RAM TALKIES, ULHASNAGAR-4

Slum

Residential RV

Non-Residential RV

Total RV

1.18
0.88

4215

0

1180

211

295

337

211

126

211

0

3600

695

84

21

6971

मलᮧवाह सुिवधा लाभ कर

मोᲹा िनवासी जागेवरील कर

िवशेष साफ सफाई कर 0

0

(१३)

(१४)

(१५)

28%

5%

7%

8%

0.5%

5%

3%

2%

5% 0%

NA

Non-Residential -Residential -

300 per month

उप-आयᲦु (कर)
उ᭨हासनगर महानगरपािलक

कर िनधाᭅरक व संकलक
उ᭨हासनगर महानगरपािलक

उप- कर िनधाᭅरक व संकलक
युिनट ᮓ._____

उ᭨हासनगर महानगरपािलक

कर िनरीᭃक 
(वाडᭅ ᮓ.      )

उ᭨हासनगर महानगरपािलक

0

Occupier Name - - -

Room
Type

Room
Room

ALV

2471
2212


